



KENDRIYA VIDYALAYA CRPF SARAIKHAS

GC CRPF Saraikhas, Jalandhar -144805

Ph: 0181-2780090 CBSE Affiliation No. 1600041

Email: kvsaraikhasjal@gmail.com. Website: <https://saraikhascrpf.kvs.ac.in/>

INTERVIEW **FOR PART-TIME / CONTRACTUAL TEACHERS FOR SESSION 2026-27** **CORRIGENDUM**

Applications are invited to prepare a panel of teachers on purely part-time/contractual basis for the session 2026-27.

Date & Time	Post & Subject	Last date to apply online
18.03.2026, Wednesday 10:00 AM	PGTs (Hindi, English, Commerce, Economics, Mathematics) TGTs (Sanskrit, English, Math, Social Studies)	18-MAR-2026 TILL 11:30 AM
19.03.2026, Thursday 10:00 AM	PGTs (Biology, Physics, Chemistry) TGT Punjabi, Sports Coach, Yoga Coach, Music/Dance Coach	19-MAR-2026 TILL 11:30 AM
20.03.2026, Friday 10:00 AM	PGT Computer Science, PRTs , Computer Instructor, Special Educator, Educational Counsellor	20-MAR-2026 TILL 11:30 AM

Note:

- 1. ALL WILLING CANDIDATES MUST APPLY THROUGH LINK- <https://samvida-sathi.kvs.gov.in/>**
- At the time of interview, candidates must bring Original Documents and Certificates along with the printout of online application form and one set of self-attested copies of all documents.
- Reporting time 09:00 A.M. to 10:00 A.M. Interview will start from 10:00 A.M.
- No TA/DA will be paid for attending the interview
- Appointment will be purely Need Based and will arise only in case regular staff is not available due to long leave, transfer, training etc.
- A screening test may be conducted to shortlist the candidates before interview if required.
- For eligibility and other information as well as for Hindi Translation of this advertisement, interested and eligible candidates can visit the school's website <https://saraikhascrpf.kvs.ac.in>

Dr. Bhushan Kumar
PRINCIPAL



केंद्रीय विद्यालय सीआरपीएफ सरायखास
जीसी सीआरपीएफ सरायखास, जालंधर-144805
फोन: 0181-2780090 सीबीएसई संबद्धता संख्या: 1600041
ईमेल: kvsaraikhasjal@gmail.com वेबसाइट: <https://saraikhascrpf.kvs.ac.in/>

साक्षात्कार

सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक/संविदात्मक शिक्षकों की भर्ती

शुद्धिपत्र

सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतः अंशकालिक/संविदा आधार पर शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

तिथि एवं समय	पद एवं विषय	ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि
18.03.2026, बुधवार 10:00 AM	पीजीटी (हिंदी, अंग्रेज़ी, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, गणित) टीजीटी (संस्कृत, अंग्रेज़ी, गणित, सामाजिक विज्ञान)	18 मार्च 2026, सुबह 11:30 बजे तक
19.03.2026, गुरुवार 10:00 AM	पीजीटी (जीवविज्ञान, भौतिकी, रसायन विज्ञान) टीजीटी पंजाबी, क्रीडा प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक तथा संगीत/नृत्य प्रशिक्षक	19 मार्च 2026, सुबह 11:30 बजे तक
20.03.2026, शुक्रवार 10:00 AM	पीजीटी (कंप्यूटर विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता	20 मार्च 2026, सुबह 11:30 बजे तक

महत्वपूर्ण निर्देश:

- सभी इच्छुक उम्मीदवार कृपया इस लिंक के माध्यम से आवेदन करें: <https://samvida-sathi.kvs.gov.in/>
- साक्षात्कार के समय अभ्यर्थियों को ऑनलाइन आवेदन पत्र के प्रिंटआउट के साथ सभी मूल दस्तावेज एवं प्रमाण पत्र तथा सभी दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रतियों का एक सेट साथ लाना अनिवार्य है।
- रिपोर्टिंग समय प्रातः 09:00 बजे से 10:00 बजे तक रहेगा। साक्षात्कार प्रातः 10:00 बजे से प्रारंभ होगा।
- इंटरव्यू में सम्मिलित होने के लिए कोई यात्रा भता/दैनिक भता (TA/DA) देय नहीं होगा।
- नियुक्ति पूर्णतः आवश्यकता आधारित होगी तथा केवल तभी की जाएगी जब नियमित कर्मचारी लंबी छुट्टी, स्थानांतरण, प्रशिक्षण आदि के कारण उपलब्ध न हों।
- आवश्यकता पड़ने पर साक्षात्कार से पूर्व अभ्यर्थियों की छंटनी हेतु स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जा सकता है।
- पात्रता तथा अन्य जानकारी के लिए इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट <https://saraikhascrpf.kvs.ac.in/> पर जा सकते हैं।

डॉ. भूषण कुमार
प्राचार्य